6A,  LT-03507  Vilnius  (toliau  –  Draudimo  bendrovė),  neatšaukiamai  įsipareigoja  Vilniaus  miesto  savivaldybės
administracijai,  Konstitucijos  pr.  3,  Vilnius  (toliau  –  Perkančioji  organizacija)  išmokėti  šias  sumas:  I  pirkimo  daliai  11.900,00  EUR
(vienuolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct.), II pirkimo daliai  - 10.300,00 EUR (dešimt tūkstančių trys šimtai eurų 00 ct.). Bendra
draudimo  suma  -  22.200,00  EUR  (dvidešimt  du  tūkstančiai  du  šimtai  eurų  00  ct).  Šis  įsipareigojimas  yra  privalomas  Draudimo
bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto asmens parašu ir antspaudu 2023 m. sausio mėn. 13 d.
KADANGI Tiekėjas 2023 m. sausio 24 d. pateikė raštišką pasiūlymą teikti paslaugas (toliau – pasiūlymas) Perkančiajai organizacijai,